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Przeciętna prędkość zwycięzcy 3 etapu 44,796 km/h 
Zwycięzca 3 etapu 

   1  89 10008730283 POL    KACZMAREK      Jakub      HUROM BDC DEVELOPMENT      3 36 59     
   2  78 10007065119 POL    FRANCZAK       Paweł      VOSTER ATS TEAM            3 36 59     
   3  87 10004608995 POL    KUREK          Adrian     HUROM BDC DEVELOPMENT      3 36 59     
   4  76 10007994905 POL    BANASZEK       Adrian     VOSTER ATS TEAM            3 36 59     
   5  49 10005354582 POL    STĘPNIAK       Grzegorz   WIBATECH MERX              3 36 59     
   6  91 10009350275 POL    PAWLAK         Tobiasz    HUROM BDC DEVELOPMENT      3 36 59     
   7  39 10023567849 POL*#  MIERZYŃSKI     Piotr      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    3 36 59     
   8  50 10009547511 POL*   BOGUSŁAWSKI    Marceli    WIBATECH MERX              3 36 59     
   9  73 10006061369 POL    STACHOWIAK     Adam       VOSTER ATS TEAM            3 36 59     
  10  14 10015765514 GER*#  PAKALSKI       Henrik     KED-STEVENS RADTEAM BERLI  3 36 59     
  11  77 10007951859 POL    GRABIS         Mateusz    VOSTER ATS TEAM            3 36 59     
  12  72 10002858046 POL    KOMAR          Mateusz    VOSTER ATS TEAM            3 36 59     
  13  65 10010178213 GER*   MAGDEBURG      Tobias     UR-KROSTITZER              3 36 59     
  14  74 10007994194 POL    PLUCIŃSKI      Leszek     VOSTER ATS TEAM            3 36 59     
  15  90 10004640624 POL    ZIELIŃSKI      Kamil      HUROM BDC DEVELOPMENT      3 37 45     
  16  92 10003314350 POL    DETKO          Artur      HUROM BDC DEVELOPMENT      3 38 29     
  17  80 10010806790 LTU*   ADOMAITIS      Rojus      KLAIPEDA CYCLING TEAM      3 42 29     
  18  53 10009363413 POL    KISTOWSKI      Kacper     WIBATECH MERX              3 42 29     
  19  52 10008696436 POL    SYKAŁA         Wojciech   WIBATECH MERX              3 42 29     
  20   2 10010184172 POL*   RUDYK          Bartosz    KADRA POLSKA TOR           3 42 29     
  21  88 10009667244 POL    GĄSIOROWSKI    Mariusz    HUROM BDC DEVELOPMENT      3 42 29     
  22  41 10014386801 POL*   KUKLEWICZ      Karol      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    3 42 29     
  23 114 10045893411 GER*#  BOCKLEMANN     Luca       LKT-TEAM-BRANDENBURG       3 42 29     
  24  48 10048953759 POL*#  DOMIN          Krzysztof  MIX TEAM                   3 42 29     
  25  38 10053443748 POL*#  BIENIEK        Damian     TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    3 42 29     
  26  54 10014389124 POL*   MATUSIAK       Sebastian  WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  3 42 29     
  27  51 10006890923 POL    WARCHOŁ        Bartosz    WIBATECH MERX              3 42 29     
  28 115 10045481462 GER    KOCH           Christian  LKT-TEAM-BRANDENBURG       3 42 29     
  29 116 10015768241 GER*   WEBER          Philip     LKT-TEAM-BRANDENBURG       3 42 29     
  30 113 10010184677 GER*   BANUSCH        Richard    LKT-TEAM-BRANDENBURG       3 42 29     
  31  93 10006142003 POL    DOMAGALSKI     Karol      HUROM BDC DEVELOPMENT      3 42 29     
  32 119 10009975927 GER*   MALCHAREK      Moritz     LKT-TEAM-BRANDENBURG       3 42 29     
  33 117 10015175733 GER*   BRANDT         Nicolas    LKT-TEAM-BRANDENBURG       3 42 29     
  34  21 10009166581 UKR    GLADYSH        Roman      UKRAINE                    3 42 29     
  35  23 10011145280 UKR*   SHCHERBAN      Vladyslav  UKRAINE                    3 42 29     
  36 102 10015559689 POL*#  WISZNIEWSKI    Kacper     GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  3 47 22     
  37 101 10011041311 POL*#  CENIUCH        Wojciech   GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  3 47 22     
  38   3 10015848669 POL*#  MIGAS          Dawid      KADRA POLSKA TOR           3 47 22     
  39  37 10015848164 POL*   JATCZAK        Artur      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    3 47 22     
  40  98 10010172755 POL* W MRÓWKA         Adrian     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  3 47 22     
  41 108 10054669887 POL*#  ZABŁOCKI       Bartłomiej KS POGOŃ PUŁAWY            3 47 22     
  42  83 10036589390 LTU*#  KELMELIS       Aristidas  KLAIPEDA CYCLING TEAM      3 47 22     
  43  34 10015850689 POL*#  GIERACKI       Patryk     TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    3 47 22     
  44  86 10009973705 LTU*   LASINIS        Venantas   KLAIPEDA CYCLING TEAM      3 47 22     
  45  79 10010170331 LTU*   BENIUSIS       Justas     KLAIPEDA CYCLING TEAM      3 47 22     
  46  36 10015996900 POL*   WOJTANEK       Bartłomiej TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    3 47 22     
  47 109 10015848265 POL*   KLOC           Dawid      KS POGOŃ PUŁAWY            3 47 22     
  48  55 10054668372 POL*#  NOCEŃ          Adam       WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  3 47 22     
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  49  57 10005519684 POL*   HONKISZ        Adrian     WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  3 47 22     
  50 107 10015848770 POL*#  PROĆ           Bartłomiej KS POGOŃ PUŁAWY            3 47 22     
  51  75 10002832077 POL    TACIAK         Mateusz    VOSTER ATS TEAM            3 47 22     
  52  18 10014386191 GER*   AUGUSTIN       Hannes     KED-STEVENS RADTEAM BERLI  3 47 22     
  53  44 10015559992 POL*   CHMIELEWSKI    Maciej     MIX TEAM                   3 47 22     
  54 110 10051457672 POL*#  NIKIEL         Aleksander KS POGOŃ PUŁAWY            3 47 22     
  55   7 10053915311 POL*#W JAKUBASZ       Mateusz    KTK KALISZ                 3 47 22     
  56  84 10036582623 LTU*#  KURAS          Laurynas   KLAIPEDA CYCLING TEAM      3 47 22     
  57  35 10015690338 POL*#  KONIECZNY      Mikołaj    TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    3 47 22     
  58  81 10015328206 LTU*#  MACIULIS       Denas      KLAIPEDA CYCLING TEAM      3 47 22     
  59  16 10016130979 GER*   GEBAUER        Oskar      KED-STEVENS RADTEAM BERLI  3 47 22     
  60  85 10016128858 LTU*#  JANUSKEVICIUS  Mantas     KLAIPEDA CYCLING TEAM      3 47 22     
  61  19 10011075764 GER    HAHNEL         Frederik   KED-STEVENS RADTEAM BERLI  3 47 22     
  62  99 10052494461 POL*#W ŁAMASZEWSKI    Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  3 47 22     
  63 103 10048446430 POL*#  KRUKOWSKI      Jan        GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  3 47 22     
  64  43 10058443692 POL*#  GÓRAK          Dominik    MIX TEAM                   3 47 22     
  65  17 10036435002 GER*#  GEHRMANN       Max        KED-STEVENS RADTEAM BERLI  3 47 22     
  66  69 10036178253 GER*#  VOß            Pepe       UR-KROSTITZER              3 47 22     
  67   1 10005364585 POL    TEKLIŃSKI      Adrian     KADRA POLSKA TOR           3 47 22     
  68   4 10009007543 POL    MIKLER         Bartosz    KADRA POLSKA TOR           3 47 22     
  69  66 10015765918 GER*#  BANZER         Johannes   UR-KROSTITZER              3 47 22     
  70  70 10058544635 GER    REIßIG         Patrick    UR-KROSTITZER              3 47 22     
  71   5 10061694105 POL*#W BIELAK         Jakub      KTK KALISZ                 3 47 22     
  72  20 10036174718 GER*#  RICHTER        Elias      KED-STEVENS RADTEAM BERLI  3 47 22     
  73  30 10010173361 POL*   RAGUS          Krystian   LUKS TRÓJKA PIASECZNO      3 47 22     
  74 105 10056324749 POL*#  WENGLORZ       Michał     GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  3 47 22     
  75 120 10015141478 GER*   RUDYS          Paul       LKT-TEAM-BRANDENBURG       3 47 22     
  76  58 10053810732 POL*#  MAŃK           Józef      WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  3 47 22     
  77  22 10007892447 UKR    DZHUS          Volodymyr  UKRAINE                    3 47 22     
  78   6 10052476576 POL*#W SOSIŃSKI       Konrad     KTK KALISZ                 3 47 22     
  79  95 10016145228 POL*#W BYSTRZYCKI     Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  3 47 22     
  80  15 10053684935 GER*   MECHSNER       Josh       KED-STEVENS RADTEAM BERLI  3 47 22     
  81  13 10036499767 GER*   RUDOLPH        Poul       KED-STEVENS RADTEAM BERLI  3 47 22     
  82  62 10008901045 GER    HARNISCH       Daniel     UR-KROSTITZER              3 47 22     
  83  64 10012990405 GER    BAUER          Martin     UR-KROSTITZER              3 47 22     
  84  27 10015850083 POL*#  POMASKI        Mateusz    LUKS TRÓJKA PIASECZNO      3 47 22     
  85  94 10010957445 POL*   BANASZEK       Norbert    HUROM BDC DEVELOPMENT      3 47 22     
  86  31 10061027835 POL*   BOROWSKI       Sebastian  LUKS TRÓJKA PIASECZNO      3 47 22     
     104 10051472224 POL*#  MODLIŃSKI      Marcel     nie wystartował/DNS           
       9 10053911368 POL*#W JAŚKIEWICZ     Mieszko    wycofany/abandone/DNF         
      10 10054650790 POL*#W POTASZNIK      Szymon     wycofany/abandone/DNF          
      11 10053902375 POL*#W SIMIŃSKI       Kacper     wycofany/abandone/DNF         
      12 10053910459 POL*#W WOJTYSIAK      Dawid      wycofany/abandone/DNF          
      24 10015849477 UKR*#  LUCHYN         Maksim     wycofany/abandone/DNF         
      25 10088412854 UKR*#  KRYVYCH        Oleksandr  wycofany/abandone/DNF          
      26 10090716909 UKR*#  POKOIOVYI      Nazar      wycofany/abandone/DNF        
      28 10015922229 POL*#  MIAZGA         Jan        wycofany/abandone/DNF          
      29 10015060949 POL*   KRUPA          Adrian     wycofany/abandone/DNF        
      32 10054844386 POL*#  TRYC           Jakub      wycofany/abandone/DNF        
      33 10056303531 POL*#  MAREK          Bartosz    wycofany/abandone/DNF         
      40 10055098408 POL*#  ZARĘBSKI       Marcin     wycofany/abandone/DNF         
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      42 10058837857 POL*#  WIECZOREK      Paweł      wycofany/abandone/DNF        
      45 10015771877 POL*   MICHNIKOWSKI   Jakub      wycofany/abandone/DNF        
      46 10058520181 POL    SIEDLACZEK     Kamil      wycofany/abandone/DNF       
      47 10054905822 BLR    PRUDNIKAU      Dzmitry    wycofany/abandone/DNF       
      59 10093096035 POL*#  MAKSYMOWICZ    Tomasz     wycofany/abandone/DNF         
      67 10036458846 GER*#  MEYER          Maximilian wycofany/abandone/DNF        
      71 10054094557 GER*#  MAI            Tom        wycofany/abandone/DNF         
      82 10036589693 LTU*#  KMIELIAUSKAS   Rokas      wycofany/abandone/DNF        
      96 10015849073 POL*#W KORDUS         Kamil      wycofany/abandone/DNF       
      97 10048871917 POL*#W PROKOPYSZYN    Filip      wycofany/abandone/DNF       
     106 10057535835 POL*#  ORTMANN        Szymon     wycofany/abandone/DNF        
     111 10015782284 POL*#  KWIATKOWSKI    Maciej     wycofany/abandone/DNF       
     112 10015847760 POL*#  GAŃKO          Antoni     wycofany/abandone/DNF        
 

Uprawnionych do startu na etapie: 112 zawodników. Entitled to start on the stage: 112 of riders.                                                                                 

Etap ukończyło: 86 zawodników. Stage finished: 86 of riders. 

President of C.P./ Sędzia Główny – Paweł SKOREK     Finish Judge / Sędzia Mety – Dominik DUDKIEWICZ 

     

Klasyfikacja indywidualna WYŚCIGU                                                                               
koszulka żółta Sponsor HELLENA 
 

 

   1  87 10004608995 POL    KUREK          Adrian     HUROM BDC DEVELOPMENT      7 26 13          10     
   2  73 10006061369 POL    STACHOWIAK     Adam       VOSTER ATS TEAM            7 26 37  0 00 24  3     
   3  49 10005354582 POL    STĘPNIAK       Grzegorz   WIBATECH MERX              7 26 56  0 00 43  2     
   4  50 10009547511 POL*   BOGUSŁAWSKI    Marceli    WIBATECH MERX              7 27 06  0 00 53       
   5  91 10009350275 POL    PAWLAK         Tobiasz    HUROM BDC DEVELOPMENT      7 27 07  0 00 54       
   6  89 10008730283 POL    KACZMAREK      Jakub      HUROM BDC DEVELOPMENT      7 27 09  0 00 56 10     
   7  14 10015765514 GER*#  PAKALSKI       Henrik     KED-STEVENS RADTEAM BERLI  7 27 31  0 01 18  1     
   8  77 10007951859 POL    GRABIS         Mateusz    VOSTER ATS TEAM            7 27 32  0 01 19       
   9  78 10007065119 POL    FRANCZAK       Paweł      VOSTER ATS TEAM            7 27 51  0 01 38  6     
  10  72 10002858046 POL    KOMAR          Mateusz    VOSTER ATS TEAM            7 28 00  0 01 47       
  11  76 10007994905 POL    BANASZEK       Adrian     VOSTER ATS TEAM            7 28 02  0 01 49       
  12  74 10007994194 POL    PLUCIŃSKI      Leszek     VOSTER ATS TEAM            7 28 20  0 02 07       
  13  65 10010178213 GER*   MAGDEBURG      Tobias     UR-KROSTITZER              7 28 31  0 02 18  4     
  14  39 10023567849 POL*#  MIERZYŃSKI     Piotr      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    7 29 01  0 02 48       
  15  90 10004640624 POL    ZIELIŃSKI      Kamil      HUROM BDC DEVELOPMENT      7 30 38  0 04 25       
  16 113 10010184677 GER*   BANUSCH        Richard    LKT-TEAM-BRANDENBURG       7 31 47  0 05 34       
  17   2 10010184172 POL*   RUDYK          Bartosz    KADRA POLSKA TOR           7 31 57  0 05 44       
  18 115 10045481462 GER    KOCH           Christian  LKT-TEAM-BRANDENBURG       7 32 13  0 06 00       
  19  92 10003314350 POL    DETKO          Artur      HUROM BDC DEVELOPMENT      7 32 24  0 06 11       
  20  21 10009166581 UKR    GLADYSH        Roman      UKRAINE                    7 32 43  0 06 30       
  21 114 10045893411 GER*#  BOCKLEMANN     Luca       LKT-TEAM-BRANDENBURG       7 32 51  0 06 38       
  22  80 10010806790 LTU*   ADOMAITIS      Rojus      KLAIPEDA CYCLING TEAM      7 32 54  0 06 41       
  23  38 10053443748 POL*#  BIENIEK        Damian     TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    7 33 01  0 06 48       
  24 119 10009975927 GER*   MALCHAREK      Moritz     LKT-TEAM-BRANDENBURG       7 33 15  0 07 02       
  25  54 10014389124 POL*   MATUSIAK       Sebastian  WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  7 33 19  0 07 06       
  26  23 10011145280 UKR*   SHCHERBAN      Vladyslav  UKRAINE                    7 33 19  0 07 06  2     
  27  51 10006890923 POL    WARCHOŁ        Bartosz    WIBATECH MERX              7 33 20  0 07 07       
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  28  52 10008696436 POL    SYKAŁA         Wojciech   WIBATECH MERX              7 33 28  0 07 15       
  29 117 10015175733 GER*   BRANDT         Nicolas    LKT-TEAM-BRANDENBURG       7 33 41  0 07 28       
  30 116 10015768241 GER*   WEBER          Philip     LKT-TEAM-BRANDENBURG       7 33 44  0 07 31       
  31  53 10009363413 POL    KISTOWSKI      Kacper     WIBATECH MERX              7 33 49  0 07 36       
  32  88 10009667244 POL    GĄSIOROWSKI    Mariusz    HUROM BDC DEVELOPMENT      7 33 52  0 07 39       
  33  93 10006142003 POL    DOMAGALSKI     Karol      HUROM BDC DEVELOPMENT      7 34 27  0 08 14       
  34  48 10048953759 POL*#  DOMIN          Krzysztof  MIX TEAM                   7 35 58  0 09 45       
  35  41 10014386801 POL*   KUKLEWICZ      Karol      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    7 36 46  0 10 33       
  36  75 10002832077 POL    TACIAK         Mateusz    VOSTER ATS TEAM            7 37 30  0 11 17       
  37 120 10015141478 GER*   RUDYS          Paul       LKT-TEAM-BRANDENBURG       7 37 51  0 11 38       
  38  66 10015765918 GER*#  BANZER         Johannes   UR-KROSTITZER              7 37 54  0 11 41       
  39  22 10007892447 UKR    DZHUS          Volodymyr  UKRAINE                    7 37 55  0 11 42       
  40 102 10015559689 POL*#  WISZNIEWSKI    Kacper     GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  7 37 58  0 11 45       
  41  79 10010170331 LTU*   BENIUSIS       Justas     KLAIPEDA CYCLING TEAM      7 37 59  0 11 46       
  42   4 10009007543 POL    MIKLER         Bartosz    KADRA POLSKA TOR           7 38 04  0 11 51       
  43 101 10011041311 POL*#  CENIUCH        Wojciech   GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  7 38 05  0 11 52       
  44  86 10009973705 LTU*   LASINIS        Venantas   KLAIPEDA CYCLING TEAM      7 38 07  0 11 54       
  45  98 10010172755 POL* W MRÓWKA         Adrian     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  7 38 08  0 11 55       
  46   7 10053915311 POL*#W JAKUBASZ       Mateusz    KTK KALISZ                 7 38 14  0 12 01       
  47 108 10054669887 POL*#  ZABŁOCKI       Bartłomiej KS POGOŃ PUŁAWY            7 38 15  0 12 02       
  48  35 10015690338 POL*#  KONIECZNY      Mikołaj    TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    7 38 16  0 12 03       
  49  34 10015850689 POL*#  GIERACKI       Patryk     TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    7 38 17  0 12 04       
  50  83 10036589390 LTU*#  KELMELIS       Aristidas  KLAIPEDA CYCLING TEAM      7 38 25  0 12 12       
  51   3 10015848669 POL*#  MIGAS          Dawid      KADRA POLSKA TOR           7 38 26  0 12 13       
  52  36 10015996900 POL*   WOJTANEK       Bartłomiej TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    7 38 28  0 12 15       
  53  43 10058443692 POL*#  GÓRAK          Dominik    MIX TEAM                   7 38 29  0 12 16       
  54  64 10012990405 GER    BAUER          Martin     UR-KROSTITZER              7 38 31  0 12 18       
  55 110 10051457672 POL*#  NIKIEL         Aleksander KS POGOŃ PUŁAWY            7 38 42  0 12 29       
  56  15 10053684935 GER*   MECHSNER       Josh       KED-STEVENS RADTEAM BERLI  7 38 42  0 12 29       
  57  37 10015848164 POL*   JATCZAK        Artur      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    7 38 43  0 12 30       
  58  95 10016145228 POL*#W BYSTRZYCKI     Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  7 38 45  0 12 32       
  59  44 10015559992 POL*   CHMIELEWSKI    Maciej     MIX TEAM                   7 38 49  0 12 36       
  60   5 10061694105 POL*#W BIELAK         Jakub      KTK KALISZ                 7 38 58  0 12 45       
  61  81 10015328206 LTU*#  MACIULIS       Denas      KLAIPEDA CYCLING TEAM      7 38 59  0 12 46       
  62   6 10052476576 POL*#W SOSIŃSKI       Konrad     KTK KALISZ                 7 39 06  0 12 53       
  63  55 10054668372 POL*#  NOCEŃ          Adam       WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  7 39 09  0 12 56       
  64  20 10036174718 GER*#  RICHTER        Elias      KED-STEVENS RADTEAM BERLI  7 39 13  0 13 00       
  65  99 10052494461 POL*#W ŁAMASZEWSKI    Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  7 39 17  0 13 04       
  66 109 10015848265 POL*   KLOC           Dawid      KS POGOŃ PUŁAWY            7 39 28  0 13 15       
  67  18 10014386191 GER*   AUGUSTIN       Hannes     KED-STEVENS RADTEAM BERLI  7 39 30  0 13 17       
  68  13 10036499767 GER*   RUDOLPH        Poul       KED-STEVENS RADTEAM BERLI  7 39 32  0 13 19       
  69  94 10010957445 POL*   BANASZEK       Norbert    HUROM BDC DEVELOPMENT      7 39 34  0 13 21       
  70   1 10005364585 POL    TEKLIŃSKI      Adrian     KADRA POLSKA TOR           7 39 41  0 13 28       
  71  19 10011075764 GER    HAHNEL         Frederik   KED-STEVENS RADTEAM BERLI  7 39 42  0 13 29       
  72  16 10016130979 GER*   GEBAUER        Oskar      KED-STEVENS RADTEAM BERLI  7 39 50  0 13 37       
  73  85 10016128858 LTU*#  JANUSKEVICIUS  Mantas     KLAIPEDA CYCLING TEAM      7 39 51  0 13 38       
  74  70 10058544635 GER    REIßIG         Patrick    UR-KROSTITZER              7 39 55  0 13 42       
  75 105 10056324749 POL*#  WENGLORZ       Michał     GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  7 40 02  0 13 49       
  76  31 10061027835 POL*   BOROWSKI       Sebastian  LUKS TRÓJKA PIASECZNO      7 40 42  0 14 29       
  77  17 10036435002 GER*#  GEHRMANN       Max        KED-STEVENS RADTEAM BERLI  7 40 51  0 14 38       
  78 107 10015848770 POL*#  PROĆ           Bartłomiej KS POGOŃ PUŁAWY            7 40 51  0 14 38       
  79  57 10005519684 POL*   HONKISZ        Adrian     WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  7 41 11  0 14 58       
  80  62 10008901045 GER    HARNISCH       Daniel     UR-KROSTITZER              7 41 30  0 15 17       
  81 103 10048446430 POL*#  KRUKOWSKI      Jan        GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  7 41 30  0 15 17       
  82  69 10036178253 GER*#  VOß            Pepe       UR-KROSTITZER              7 42 27  0 16 14       
  83  27 10015850083 POL*#  POMASKI        Mateusz    LUKS TRÓJKA PIASECZNO      7 42 35  0 16 22       
  84  30 10010173361 POL*   RAGUS          Krystian   LUKS TRÓJKA PIASECZNO      7 45 13  0 19 00       
  85  84 10036582623 LTU*#  KURAS          Laurynas   KLAIPEDA CYCLING TEAM      8 07 24  0 41 11       
  86  58 10053810732 POL*#  MAŃK           Józef      WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  8 11 33  0 45 20       

 
 
 
 
 



                                                                          Organizator: Kaliskie Towarzystwo Kolarskie, ul. Wał Matejki 2, 62-800 Kalisz, tel. 62/757 55 68,  e-mail: ktk.kalisz@wp.pl                             
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Klasyfikacja punktowa WYŚCIGU                                                                                                          
koszulka zielona Sponsor MULTIMEDIA POLSKA S.A. 

 
    
   1  87 10004608995    POL  KUREK          Adrian     HUROM BDC DEVELOPMENT     14pkt 
   2  49 10005354582    POL  STĘPNIAK       Grzegorz   WIBATECH MERX             14 
   3 113 10010184677    GER* BANUSCH        Richard    LKT-TEAM-BRANDENBURG      10 
   4 115 10045481462    GER  KOCH           Christian  LKT-TEAM-BRANDENBURG      10 
   5  89 10008730283    POL  KACZMAREK      Jakub      HUROM BDC DEVELOPMENT     10 
   6  50 10009547511    POL* BOGUSŁAWSKI    Marceli    WIBATECH MERX              9 
   7  78 10007065119    POL  FRANCZAK       Paweł      VOSTER ATS TEAM            8 
   8  18 10014386191    GER* AUGUSTIN       Hannes     KED-STEVENS RADTEAM BERLI  8 
   9   2 10010184172    POL* RUDYK          Bartosz    KADRA POLSKA TOR           6 
  10  73 10006061369    POL  STACHOWIAK     Adam       VOSTER ATS TEAM            5 
  11  76 10007994905    POL  BANASZEK       Adrian     VOSTER ATS TEAM            5 
  12  98 10010172755    POL* MRÓWKA         Adrian     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  4 
  13  91 10009350275    POL  PAWLAK         Tobiasz    HUROM BDC DEVELOPMENT      3 
  14  54 10014389124    POL* MATUSIAK       Sebastian  WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  3 
  15  39 10023567849    POL*#MIERZYŃSKI     Piotr      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    2 
  16  75 10002832077    POL  TACIAK         Mateusz    VOSTER ATS TEAM            2 
  17  13 10036499767    GER* RUDOLPH        Poul       KED-STEVENS RADTEAM BERLI  2 
  18  14 10015765514    GER*#PAKALSKI       Henrik     KED-STEVENS RADTEAM BERLI  1 
  19  51 10006890923    POL  WARCHOŁ        Bartosz    WIBATECH MERX              1 

Klasyfikacja najaktywniejszego zawodnika wyścigu na 4 etapie                                                                                                                     
koszulka czarna Sponsor MIASTO KALISZ 

 

 
  4 1  81    10015328206    MACIULIS       Denas      KLAIPEDA CYCLING TEAM    Wieruszów Specjalna       17km 
  5 1  65    10010178213    MAGDEBURG      Tobias     UR-KROSTITZER            Lututów             3pkt  45km 
    2  23    10011145280    SHCHERBAN      Vladyslav  UKRAINE                                      2 
    3  14    10015765514    PAKALSKI       Henrik     KED-STEVENS RADTEAM BERLI                    1 
  6 1  87    10004608995    KUREK          Adrian     HUROM BDC DEVELOPMENT    Sieroszewice        3pkt  99km 
    2  73    10006061369    STACHOWIAK     Adam       VOSTER ATS TEAM                              2 
    3  65    10010178213    MAGDEBURG      Tobias     UR-KROSTITZER                                1 
  7 1  87    10004608995    KUREK          Adrian     HUROM BDC DEVELOPMENT    Godziesze Wielkie   3pkt 120km 
    2  49    10005354582    STĘPNIAK       Grzegorz   WIBATECH MERX                                2 
    3  73    10006061369    STACHOWIAK     Adam       VOSTER ATS TEAM                              1 

  8 1  72    10002858046    KOMAR          Mateusz    VOSTER ATS TEAM          Kalisz Specjalna   
 
Na etapie 
  1  87    10004608995    KUREK          Adrian     HUROM BDC DEVELOPMENT      6pkt 
  2  65    10010178213    MAGDEBURG      Tobias     UR-KROSTITZER              4 
  3  73    10006061369    STACHOWIAK     Adam       VOSTER ATS TEAM            3 
  4  23    10011145280    SHCHERBAN      Vladyslav  UKRAINE                    2 
  5  49    10005354582    STĘPNIAK       Grzegorz   WIBATECH MERX              2 
  6  14    10015765514    PAKALSKI       Henrik     KED-STEVENS RADTEAM BERLI  1 
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Klasyfikacja najaktywniejszego zawodnika WYŚCIGU                                                                                            
koszulka czarna Sponsor MIASTO KALISZ 

 
 

  1  65    10010178213    MAGDEBURG      Tobias     UR-KROSTITZER             10pkt 
  2  87    10004608995    KUREK          Adrian     HUROM BDC DEVELOPMENT      9 
  3  23    10011145280    SHCHERBAN      Vladyslav  UKRAINE                    6 
  4  73    10006061369    STACHOWIAK     Adam       VOSTER ATS TEAM            5 
  5  49    10005354582    STĘPNIAK       Grzegorz   WIBATECH MERX              2 
  6  15    10053684935    MECHSNER       Josh       KED-STEVENS RADTEAM BERLI  2 
  7  91    10009350275    PAWLAK         Tobiasz    HUROM BDC DEVELOPMENT      1 
  8  14    10015765514    PAKALSKI       Henrik     KED-STEVENS RADTEAM BERLI  1 

 

Klasyfikacja młodzieżowa U-23 WYŚCIGU                                                                  
koszulka pomarańczowa Sponsor CASE IH 

 

   1  50 10009547511 POL*   BOGUSŁAWSKI    Marceli    WIBATECH MERX              7 27 06 
   2  14 10015765514 GER*#  PAKALSKI       Henrik     KED-STEVENS RADTEAM BERLI  7 27 31 
   3  65 10010178213 GER*   MAGDEBURG      Tobias     UR-KROSTITZER              7 28 31 
   4  39 10023567849 POL*#  MIERZYŃSKI     Piotr      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    7 29 01 
   5 113 10010184677 GER*   BANUSCH        Richard    LKT-TEAM-BRANDENBURG       7 31 47 
   6   2 10010184172 POL*   RUDYK          Bartosz    KADRA POLSKA TOR           7 31 57 
   7 114 10045893411 GER*#  BOCKLEMANN     Luca       LKT-TEAM-BRANDENBURG       7 32 51 
   8  80 10010806790 LTU*   ADOMAITIS      Rojus      KLAIPEDA CYCLING TEAM      7 32 54 
   9  38 10053443748 POL*#  BIENIEK        Damian     TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    7 33 01 
  10 119 10009975927 GER*   MALCHAREK      Moritz     LKT-TEAM-BRANDENBURG       7 33 15 
  11  54 10014389124 POL*   MATUSIAK       Sebastian  WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  7 33 19 
  12  23 10011145280 UKR*   SHCHERBAN      Vladyslav  UKRAINE                    7 33 19 
  13 117 10015175733 GER*   BRANDT         Nicolas    LKT-TEAM-BRANDENBURG       7 33 41 
  14 116 10015768241 GER*   WEBER          Philip     LKT-TEAM-BRANDENBURG       7 33 44 
  15  48 10048953759 POL*#  DOMIN          Krzysztof  MIX TEAM                   7 35 58 
  16  41 10014386801 POL*   KUKLEWICZ      Karol      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    7 36 46 
  17 120 10015141478 GER*   RUDYS          Paul       LKT-TEAM-BRANDENBURG       7 37 51 
  18  66 10015765918 GER*#  BANZER         Johannes   UR-KROSTITZER              7 37 54 
  19 102 10015559689 POL*#  WISZNIEWSKI    Kacper     GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  7 37 58 
  20  79 10010170331 LTU*   BENIUSIS       Justas     KLAIPEDA CYCLING TEAM      7 37 59 
  21 101 10011041311 POL*#  CENIUCH        Wojciech   GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  7 38 05 
  22  86 10009973705 LTU*   LASINIS        Venantas   KLAIPEDA CYCLING TEAM      7 38 07 
  23  98 10010172755 POL* W MRÓWKA         Adrian     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  7 38 08 
  24   7 10053915311 POL*#W JAKUBASZ       Mateusz    KTK KALISZ                 7 38 14 
  25 108 10054669887 POL*#  ZABŁOCKI       Bartłomiej KS POGOŃ PUŁAWY            7 38 15 
  26  35 10015690338 POL*#  KONIECZNY      Mikołaj    TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    7 38 16 
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  27  34 10015850689 POL*#  GIERACKI       Patryk     TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    7 38 17 
  28  83 10036589390 LTU*#  KELMELIS       Aristidas  KLAIPEDA CYCLING TEAM      7 38 25 
  29   3 10015848669 POL*#  MIGAS          Dawid      KADRA POLSKA TOR           7 38 26 
  30  36 10015996900 POL*   WOJTANEK       Bartłomiej TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    7 38 28 
  31  43 10058443692 POL*#  GÓRAK          Dominik    MIX TEAM                   7 38 29 
  32 110 10051457672 POL*#  NIKIEL         Aleksander KS POGOŃ PUŁAWY            7 38 42 
  33  15 10053684935 GER*   MECHSNER       Josh       KED-STEVENS RADTEAM BERLI  7 38 42 
  34  37 10015848164 POL*   JATCZAK        Artur      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    7 38 43 
  35  95 10016145228 POL*#W BYSTRZYCKI     Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  7 38 45 
  36  44 10015559992 POL*   CHMIELEWSKI    Maciej     MIX TEAM                   7 38 49 
  37   5 10061694105 POL*#W BIELAK         Jakub      KTK KALISZ                 7 38 58 
  38  81 10015328206 LTU*#  MACIULIS       Denas      KLAIPEDA CYCLING TEAM      7 38 59 
  39   6 10052476576 POL*#W SOSIŃSKI       Konrad     KTK KALISZ                 7 39 06 
  40  55 10054668372 POL*#  NOCEŃ          Adam       WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  7 39 09 
  41  20 10036174718 GER*#  RICHTER        Elias      KED-STEVENS RADTEAM BERLI  7 39 13 
  42  99 10052494461 POL*#W ŁAMASZEWSKI    Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  7 39 17 
  43 109 10015848265 POL*   KLOC           Dawid      KS POGOŃ PUŁAWY            7 39 28 
  44  18 10014386191 GER*   AUGUSTIN       Hannes     KED-STEVENS RADTEAM BERLI  7 39 30 
  45  13 10036499767 GER*   RUDOLPH        Poul       KED-STEVENS RADTEAM BERLI  7 39 32 
  46  94 10010957445 POL*   BANASZEK       Norbert    HUROM BDC DEVELOPMENT      7 39 34 
  47  16 10016130979 GER*   GEBAUER        Oskar      KED-STEVENS RADTEAM BERLI  7 39 50 
  48  85 10016128858 LTU*#  JANUSKEVICIUS  Mantas     KLAIPEDA CYCLING TEAM      7 39 51 
  49 105 10056324749 POL*#  WENGLORZ       Michał     GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  7 40 02 
  50  31 10061027835 POL*   BOROWSKI       Sebastian  LUKS TRÓJKA PIASECZNO      7 40 42 
  51  17 10036435002 GER*#  GEHRMANN       Max        KED-STEVENS RADTEAM BERLI  7 40 51 
  52 107 10015848770 POL*#  PROĆ           Bartłomiej KS POGOŃ PUŁAWY            7 40 51 
  53  57 10005519684 POL*   HONKISZ        Adrian     WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  7 41 11 
  54 103 10048446430 POL*#  KRUKOWSKI      Jan        GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  7 41 30 
  55  69 10036178253 GER*#  VOß            Pepe       UR-KROSTITZER              7 42 27 
  56  27 10015850083 POL*#  POMASKI        Mateusz    LUKS TRÓJKA PIASECZNO      7 42 35 
  57  30 10010173361 POL*   RAGUS          Krystian   LUKS TRÓJKA PIASECZNO      7 45 13 
  58  84 10036582623 LTU*#  KURAS          Laurynas   KLAIPEDA CYCLING TEAM      8 07 24 
  59  58 10053810732 POL*#  MAŃK           Józef      WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  8 11 33 
 

 

 

Klasyfikacja młodzieżowa U-21 WYŚCIGU                                                                                 
koszulka szara Sponsor KOTLIŃSKI SPECJAŁ 

 
 

   1  14 10015765514 GER*#  PAKALSKI       Henrik     KED-STEVENS RADTEAM BERLI  7 27 31 
   2  39 10023567849 POL*#  MIERZYŃSKI     Piotr      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    7 29 01 
   3 114 10045893411 GER*#  BOCKLEMANN     Luca       LKT-TEAM-BRANDENBURG       7 32 51 
   4  38 10053443748 POL*#  BIENIEK        Damian     TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    7 33 01 
   5  48 10048953759 POL*#  DOMIN          Krzysztof  MIX TEAM                   7 35 58 
   6  66 10015765918 GER*#  BANZER         Johannes   UR-KROSTITZER              7 37 54 
   7 102 10015559689 POL*#  WISZNIEWSKI    Kacper     GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  7 37 58 



                                                                          Organizator: Kaliskie Towarzystwo Kolarskie, ul. Wał Matejki 2, 62-800 Kalisz, tel. 62/757 55 68,  e-mail: ktk.kalisz@wp.pl                             

Dyrektor wyścigu: Bronisław Krakus, tel. 607 619 295, e-mail: bronkol1@wp.pl.                       

Współorganizatorzy: Wielkopolski Związek Kolarski, Województwo Łódzkie, Województwo Wielkopolskie,                                               

Miasto Kalisz, Gmina i Miasto Warta, Gmina i Miasto Stawiszyn, Miasto i Gmina Wieruszów, Gmina Opatówek,                     

Powiat Kaliski, Powiat Sieradzki, Powiat Turecki, Powiat Ostrzeszowski, Powiat Ostrowski, Powiat Poddębicki,                                                                      

Powiat Wieruszowski, Miasto i Gmina Dobra, Miasto i Gmina Grabów nad Prosną,  Gmina Blizanów,  Gmina Brzeziny,                                                                                            

Gmina Ceków Kolonia,  Gmina Czajków, Gmina Galewice,  Gmina Godziesze Wielkie,  Gmina Goszczanów,  Gmina Klonowa,                                                   

Gmina Kraszewice,  Gmina Koźminek, Gmina Lisków, Gmina Lututów, Gmina Mycielin, Gmina Pęczniew, Gmina Sieroszewice,                                                                        

Gmina Zadzim, Gmina Żelazków,  Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu.                                          

WYŚCIG DOFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH MIASTA KALISZA, GMINY I MIASTA WARTA, MIASTA i GMINY 

WIERUSZÓW, GMINY I MIASTA STAWISZYN,  WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO, WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO                                   

3 etap 14 kwietnia 2019 ze startu wspólnego  Wieruszów - Kalisz 162 km   KOMUNIKAT numer 4  str. 8                                         

Andrzej Godlewski 601-25-93-76 e-mail:Godlewski-Sport@wp.pl     http://www.godlewski-sport.cba.pl/   

 

 

   8 101 10011041311 POL*#  CENIUCH        Wojciech   GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  7 38 05 
   9   7 10053915311 POL*#W JAKUBASZ       Mateusz    KTK KALISZ                 7 38 14 
  10 108 10054669887 POL*#  ZABŁOCKI       Bartłomiej KS POGOŃ PUŁAWY            7 38 15 
  11  35 10015690338 POL*#  KONIECZNY      Mikołaj    TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    7 38 16 
  12  34 10015850689 POL*#  GIERACKI       Patryk     TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    7 38 17 
  13  83 10036589390 LTU*#  KELMELIS       Aristidas  KLAIPEDA CYCLING TEAM      7 38 25 
  14   3 10015848669 POL*#  MIGAS          Dawid      KADRA POLSKA TOR           7 38 26 
  15  43 10058443692 POL*#  GÓRAK          Dominik    MIX TEAM                   7 38 29 
  16 110 10051457672 POL*#  NIKIEL         Aleksander KS POGOŃ PUŁAWY            7 38 42 
  17  95 10016145228 POL*#W BYSTRZYCKI     Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  7 38 45 
  18   5 10061694105 POL*#W BIELAK         Jakub      KTK KALISZ                 7 38 58 
  19  81 10015328206 LTU*#  MACIULIS       Denas      KLAIPEDA CYCLING TEAM      7 38 59 
  20   6 10052476576 POL*#W SOSIŃSKI       Konrad     KTK KALISZ                 7 39 06 
  21  55 10054668372 POL*#  NOCEŃ          Adam       WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  7 39 09 
  22  20 10036174718 GER*#  RICHTER        Elias      KED-STEVENS RADTEAM BERLI  7 39 13 
  23  99 10052494461 POL*#W ŁAMASZEWSKI    Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  7 39 17 
  24  85 10016128858 LTU*#  JANUSKEVICIUS  Mantas     KLAIPEDA CYCLING TEAM      7 39 51 
  25 105 10056324749 POL*#  WENGLORZ       Michał     GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  7 40 02 
  26  17 10036435002 GER*#  GEHRMANN       Max        KED-STEVENS RADTEAM BERLI  7 40 51 
  27 107 10015848770 POL*#  PROĆ           Bartłomiej KS POGOŃ PUŁAWY            7 40 51 
  28 103 10048446430 POL*#  KRUKOWSKI      Jan        GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  7 41 30 
  29  69 10036178253 GER*#  VOß            Pepe       UR-KROSTITZER              7 42 27 
  30  27 10015850083 POL*#  POMASKI        Mateusz    LUKS TRÓJKA PIASECZNO      7 42 35 
  31  84 10036582623 LTU*#  KURAS          Laurynas   KLAIPEDA CYCLING TEAM      8 07 24 
  32  58 10053810732 POL*#  MAŃK           Józef      WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  8 11 33 
 

Klasyfikacja najlepszy Wielkopolanin WYŚCIGU                                                                                             
koszulka niebieska Sponsor Samorząd Województwa Wielkopolskiego 
 

 

   1  98 10010172755 POL* W MRÓWKA         Adrian     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  7 38 08 
   2   7 10053915311 POL*#W JAKUBASZ       Mateusz    KTK KALISZ                 7 38 14 
   3  95 10016145228 POL*#W BYSTRZYCKI     Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  7 38 45 
   4   5 10061694105 POL*#W BIELAK         Jakub      KTK KALISZ                 7 38 58 
   5   6 10052476576 POL*#W SOSIŃSKI       Konrad     KTK KALISZ                 7 39 06 
   6  99 10052494461 POL*#W ŁAMASZEWSKI    Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  7 39 17 
 

 

 

 

 



                                                                          Organizator: Kaliskie Towarzystwo Kolarskie, ul. Wał Matejki 2, 62-800 Kalisz, tel. 62/757 55 68,  e-mail: ktk.kalisz@wp.pl                             

Dyrektor wyścigu: Bronisław Krakus, tel. 607 619 295, e-mail: bronkol1@wp.pl.                       

Współorganizatorzy: Wielkopolski Związek Kolarski, Województwo Łódzkie, Województwo Wielkopolskie,                                               

Miasto Kalisz, Gmina i Miasto Warta, Gmina i Miasto Stawiszyn, Miasto i Gmina Wieruszów, Gmina Opatówek,                     

Powiat Kaliski, Powiat Sieradzki, Powiat Turecki, Powiat Ostrzeszowski, Powiat Ostrowski, Powiat Poddębicki,                                                                      

Powiat Wieruszowski, Miasto i Gmina Dobra, Miasto i Gmina Grabów nad Prosną,  Gmina Blizanów,  Gmina Brzeziny,                                                                                            

Gmina Ceków Kolonia,  Gmina Czajków, Gmina Galewice,  Gmina Godziesze Wielkie,  Gmina Goszczanów,  Gmina Klonowa,                                                   

Gmina Kraszewice,  Gmina Koźminek, Gmina Lisków, Gmina Lututów, Gmina Mycielin, Gmina Pęczniew, Gmina Sieroszewice,                                                                        

Gmina Zadzim, Gmina Żelazków,  Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu.                                          
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Klasyfikacja drużynowa WYŚCIGU 

 

 

 
  1 HUROM BDC DEVELOPMENT     22 20 53     
  2 VOSTER ATS TEAM           22 21 21      0 00 28 
  3 WIBATECH MERX             22 26 51      0 05 58 
  4 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   22 34 18      0 13 25 
  5 LKT-TEAM-BRANDENBURG      22 36 50      0 15 57 
  6 UKRAINE                   22 44 03      0 23 10 
  7 UR-KROSTITZER             22 44 11      0 23 18 
  8 KED-STEVENS RADTEAM BERLI 22 44 46      0 23 53 
  9 KADRA POLSKA TOR          22 48 27      0 27 34 
 10 KLAIPEDA CYCLING TEAM     22 49 00      0 28 07 
 11 MIX TEAM                  22 52 30      0 31 37 
 12 WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S 22 53 39      0 32 46 
 13 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 22 54 42      0 33 49 
 14 KTK KALISZ                22 54 55      0 34 02 
 15 GKS CARTUSIA BIKE ATELIER 22 55 02      0 34 09 
 16 KS POGOŃ PUŁAWY           22 56 25      0 35 32 
 17 LUKS TRÓJKA PIASECZNO     23 00 09      0 39 16 
 
 


